
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nicht Klassifiziert 
DQ 

St.Nr.  
89 

159 
76 
98 
96 
21 

694 
17 
39 

323 
250 
327 
939 
256 
308 

421 

V erband  
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 
E / H 

E / H 

Name  
Nikolai Srevens 
Alexander Danilovic 
Tim Fischer 
Erich Hörgstetter 
Christopher Koller 
Maximilian Deibler 
Justin Winter 
Florian Gell 
Bruno Waldmann 
Sebastian Herrmann 
Marcus Hartl 
Sebastin Markert 
Oliver Plock 
Andrew Stevens 
Michael Lang 

Thomas Renner 

Verein  
MSC Eichenried 
AMC Gablingen 
MSC Eichenried 

MC Kundl 
MV Warching 
MSC Freisinger Bär 

AMC Gablingen 
CMF Essenbach 
MSC Freisinger Bär 
AMC Gablingen 
MCC Putzmühle 
MSC Eichenried 
MSC Freisinger Bär 

MSC Freisinger Bär 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 

12 

Beste Zeit.  
1:25.576 
1:25.636 
1:25.975 
1:26.602 
1:28.406 
1:27.221 
1:30.155 
1:29.026 
1:27.994 
1:30.343 
1:29.059 
1:34.680 
1:36.881 
1:38.797 
1:44.849 

1:28.668 

Letzte Zeit  
1:27.361 
1:31.059 
1:35.437 
1:32.372 
1:28.406 
1:28.599 
1:30.291 
1:31.240 
1:31.312 
1:34.103 
1:31.003 
1:35.182 
1:40.562 
1:44.324 
1:48.161 

1:32.221 

Diff.  

11.010 
21.700 
27.353 
35.543 
37.193 
49.475 
50.732 
51.909 

1:02.058 
1:25.418 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

DQ 

Gesamtzeit  
18:55.704 
19:06.714 
19:17.404 
19:23.057 
19:31.247 
19:32.897 
19:45.179 
19:46.436 
19:47.613 
19:57.762 
20:21.122 
19:11.313 
19:51.359 
20:35.304 
19:35.735 

19:27.399 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse Einsteiger 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:39:46 

Birkenringstation 1,100 km 

13.07.2024 15:35 

               Ergebnisliste 

   Clubsport - Motocross 2024


